

Constructia gardului la gr Foisor din or Cimisia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1-1-1 Constructia gardului la gr Foisor din or Cimisia

Valoarea de deviz 91 865,49 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2013

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imprejmuiri				
		1.1. Plasa rabita				
1	TsA03C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м, без подпорок, с наклонными откосами, в фундаментах и каналах, и т.д., в несвязном или малосвязаном плотном грунте, глубиной до 0,75 м, твердый грунт)	m3	1,7000	80,700 80,700	137,190 137,190
2	CA04A3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv (Устройство бетонных плит, балок, колонн, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, на высоте до 35 м включительно, железобетон класса...)	m3	1,6800	1 108,077 198,000	1 861,570 332,640
3	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind	t	0,5100	20 762,112 540,000	10 588,677 275,400

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 1 t inclusiv (profil 50x50x4 mm) inclusiv montare (Монтаж готовых стальных колонн, доставленных полностью собранными, на высоте до 35 м, весом до 1т включительно)				
4	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Внутренняя или наружная окраска металлических изделий, 2 слоями алкидной эмали, включая грунтовку)	m2	18,5000	44,820 33,000	829,170 610,500
5	Calcul	Imprejmuiuri din plasa de sirma zincata (d2mm) tip rabita, H -1.80 m, inclusiv montarea -- Сетка заборная оцинкованная (d2мм), высота -1,80 м, включая монтаж	m	87,0000	120,000 0,000	10 440,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			23 856,607
		Total Plasa rabita Inclusiv salariu				23 856,607 1 355,730
		1.2. Gard euro zincat				
6	TsA03C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м, без подпорок, с наклонными откосами, в фундаментах и каналах, и т.д., в несвязном или малосвязаном плотном грунте, глубиной до 0,75 м, твердый грунт)	m3	4,2000	80,700 80,700	338,940 338,940
7	CA04A3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv (Устройство бетонных плит, балок, колонн, приготовление бетона на бетономешалке на	m3	3,9000	1 108,082 198,000	4 321,521 772,200

1	2	3	4	5	6	7
		стройплощадке и укладка его типичными средствами, на высоте до 35 м включительно, железобетон класса...)				
8	Calcul	Stilpi din tava profilata euro-zincat 61x35, L - 2.4 m	buc	79,0000	<u>60,000</u> 0,000	<u>4 740,000</u> 0,000
9	Calcul	Imprejmuiri din Panouri de gard Euro-zincat cu dimensiunile:L - 2.5 m, H - 1.85 m, dn - 3.8 mm -- Ограждения из оцинкованных панелей с размерами: L - 2,5 м, H - 1,85 м, dn - 3,8 мм.	m	78,0000	<u>420,000</u> 0,000	<u>32 760,000</u> 0,000
10	Calcul	Elemente de fixare standart, zincate, pentru panouri de gard Euro-zincat	buc	158,0000	<u>2,000</u> 0,000	<u>316,000</u> 0,000
		<i>Total</i>	Lei			42 476,461
		Total Gard euro zincat Inclusiv salariu				42 476,461 1 111,140
		<i>Total</i>	Lei			66 333,068
		Total Imprejmuiri Inclusiv salariu				66 333,068 2 466,870

		Total	Lei	66 333,07
		Соц и мед страхование	22,5 %	555,05
		Транспорт	2 %	1 269,45
		Итого		68 157,57
		Накладные расходы	8 %	5 452,61
		Итого		73 610,18
		Сметная прибыль	4 %	2 944,40
		Итого		76 554,58
		НДС	20 %	15 310,91
		Total deviz: Inclusiv salariu	91 865,49	
			2 466,87	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

